EXTRATO DE CONTRATO Nº. 014/2023 – Ref.: Dispensa nº. 2023.08.02.0001/0008

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.601.397/0001-28.

OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviço de telefonia fixa.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Prazo de vigência: 22 de agosto de 2023 a 22 de agosto de 2024.

Valor total: R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Contratada